

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PBH 28.837 ApS

Bredgade 43, st. tv.
8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 78 72 98

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2022

Torben Bilstrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBH 28.837 ApS
Bredgade 43, st. tv.
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 78 72 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Torben Bilstrup
Jan Bilstrup
Peter Vemmelund Jensen

Direktion

Torben Bilstrup

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i investering i aktier, anparter, værdipapirer og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 8.750, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.558.756.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret gennem etablering af nye driftsaktiviteter samt kombineret med eventuelle gældseftergivelser fra kapitalejere. Der vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		<u>(8.750)</u>	<u>(8.750)</u>
Resultat før skat		<u>(8.750)</u>	<u>(8.750)</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(8.750)</u>	<u>(8.750)</u>
 Overført resultat		<u>(8.750)</u>	<u>(8.750)</u>
		<u>(8.750)</u>	<u>(8.750)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Aktiver i alt		0	0

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(3.683.756)</u>	<u>(3.675.006)</u>
Egenkapital		<u>(3.558.756)</u>	<u>(3.550.006)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.553.756	3.545.006
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.558.756</u>	<u>3.550.006</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.558.756</u>	<u>3.550.006</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	(3.675.006)	(3.550.006)
Årets resultat	0	(8.750)	(8.750)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	(3.683.756)	(3.558.756)

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.